n a j d a l e j * k o ń c e m G r u d n i a (nowego
stylu) bieżącego roku.

Dyrekcya jeneralna rozstrzygnie wniesione oferty n a j d a l e j

d o d n i a 1 5 S t y c z n i a 1 § 6 9 ( n . s t . ) ,
przyczem jednak uwzględni nietylko najtańszą ofertę, ale także

uzdolnienie i reputacyę oferenta.
Wiedeń dnia 2 Grudnia (20 Listopada) 1868 r. (2308-1-3)

Dyrekcya
c. k. uprzywilejowanego

Towarzystwa kolei żelaznej Lwowsko-Czerniowiecko-Jasskiej.

K U N D M A C H U N G
Es wird hiemit zur óffentlichen Kenntniss gebracht, dass die

Hochbauten auf den Siationen der 1 circa
217 Kilometer langen Bahiistrecke

Die Entscheidung iiber die eingelangten Offerte wird von Seite
der General-Direction l f i l l l g S t e i lS b i s 1 5 J i i l l l i e r I S O ! )
( l i . S t . ) , erfolgen, wobei jedoch nicht bios das b lligste Offert,
sondern auch die Befahigung und Soliditat des Offerenten in Be-

riicksichtigung gezogen werden wird.
Wien den 2. Dezember (20. November) 1868.

Die General-Direction
der k. k. privil.

Lemberg-Czernowitz-Jassy-Eisenbahn-Gesellschaft.

Nr. 665 O B W I E S Z C Z E N I E .
Podaje się do wiadomości, iż Urząd górniczo-hutniczy w Swoszowicac

dostawienie niżej wyliczonych materyałów, w drodze licytacyi, która się d n i a
3 9 O r u d n i a 1 8 6 8 , w Kancelaryi podpisanego urzędu odbędzie, przed
siebiorcom zleci: